гвАрдЕйский сЕльский совшт
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РДЙОНД

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
04,07.2022 года
Nь 51

О назначении пятьдесят первого
внеочередного заседания Гвардейскою
сельского совета Симферопольского района
Республики Крым второго созыва

пгт. Гвардейское

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 года NЬ 13l-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправлениrI в Российской Федерации>,
Законом Республики Крым от 21.08.2014 г, Ng 54-ЗРК (Об основах местного
самоуправления в Республике Крымо руководствуясь Уставом муницип€шьног0
образования Гвардейское сельское поселение Симферопольскою района Ресгryблики
Крым,

1. Определить 06.07.2022 года 18:00 часов, датой начала пятьдесят первого
внеочередного заседания Гвардейского сельского совета Симферопольского района
Республики Крым второго созыва.

2. Определить место проведения заседания по адресу: административное
здание по ул. Карла Маркса б3 в пгт. Гвардейское, Симферопольского района
Ресгryблики Крым.

3. Утвердить повестку дшI пятьдесят первою внеочередного заседания
Гвардейского сельского совета Симферопольского района Ресгryблики Крым
второго созыва (Приложение Nэ1).

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания,

Председатель
Гвардейского сельского совета - ý}l$iЁ".,*fr;

а*ffi.-,,'

ffi,iW

и.В. Чичкин

s':WЖ-,Р,g,;.6
Ь:l-i?jц,,r,&L'J:Ч-:'.

Ё,}&-щffi,щшцi1;o-"",P<)i<K, ffлп;
".jл;:jйЁ*i'fif*"t

Припожение
к Распоряжению Гвардейского сельского

Симферопольского 'района

ики KpbrM }ф 51 от 04.07.2022г.

п
дня
ередного заседания

Гварлейского го совета второго созыва

1. О внесении изменений в решение Гвардейского сельского совета
Симферопольского района Республики Крым от 23.t2.2021 года J\b 148 (Об
утверждении бюджета муницип€tльного образования Гвардейское сельское
поселение Симферопольского района Ресгryблики Крым на 2022 год и плановый
период 2023 и2024 годов>).

Председатель
Гвардейского сельского совета - и.В. Чичкин